
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/181/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez 

Gminę Łomża oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łomża 

udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów  

i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/122/12 Rady Gminy Łomża z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Łomża oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3470). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1794



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/181/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łomża 

L.p. Droga 

Lokalizacja 
Nazwa miejscowości/ 

Nazwa przystanku 

Nr 

przystanku 

Miejsce usytuowania 

przystanku Kilometraż strona 

Gać (droga wojewódzka nr 679) ➪Milewo (droga powiatowa nr 1940 B) 

1. 105715B 0+412 prawa Gać 01 Naprzeciw sklepu 

2. 105715B 1+057 lewa Milewo 02 
Przy skrzyżowaniu  

z DP 1940 B 

Droga wojewódzka 679 ➪ Lutostań ➪ Koty (droga powiatowa nr 1982 B) 

3. 105719B 1+236 lewa Lutostań 01 
skrzyżowanie 

z DG Nr 152128 B 

4. 105719B 1+992 prawa Koty 02 Przy posesji Nr 18 

Droga krajowa nr 63 ➪ Modzele Skudosze ➪ Modzele Wypychy (droga powiatowa 1938 B) 

5. 105711B 1+184 lewa Modzele Skudosze 01 Przy posesji 38 

6. 105711B 1+260 prawa Modzele Skudosze 02 Przy posesji 37 

7. 105711B 1+630 lewa Modzele Skudosze 03 Przy posesji 17 

8. 105711B 1+682 prawa Modzele Skudosze 04 Naprzeciw posesji 14 

9. 105711B 2+357 lewa Modzele Wypychy 05 Przy świetlicy 

Janowo (droga krajowa nr 61) ➪ Janowo (droga powiatowa nr 1947 B) 

10. 105688B 1+291 prawa 
Janowo 

01 
Przy skrzyżowaniu  

z DP 1947 B 

Sierzputy Młode (droga krajowa nr 61) ➪ Jarnuty (droga powiatowa nr 1947 B) 

11. 105687B 0+441 lewa Sierzputy Młode 01 Przy świetlicy 

Droga krajowa nr 61 ➪ Stare Sierzputy (droga gminna nr 105 682 B) 

12. 105685B 0+746 prawa Stare Sierzputy 01 Przy stawie 

Grzymały Szczepankowskie (droga krajowa nr 61) ➪ Mikołajki (droga powiatowa nr 1947 B) 

13. 105689B 0+950 prawa 
Grzymały 

Szczepankowskie 
01 pętla 

ulica Łomżyńska we wsi Jednaczewo (droga powiatowa 1904 B ➪ przez wieś Jednaczewo ➪ droga powiatowa 

1904 B) 

14. 105736B 0+010 lewa Jednaczewo 01 Przy ul. Wesołej 

15. 105736B 0+896 lewa Jednaczewo 02 Przy ul. Kupiskiej 

16. 105736B 1+448 lewa Jednaczewo  03 Przy świetlicy 

17. 105736B 1+803 prawa Jednaczewo n/ż 04 Przy posesji Nr 92 

18. 105736B 2+492 lewa Jednaczewo 05 Pętla  

Boguszyce (droga powiatowa 1949 B) ➪ Kisiołki ➪ Andrzejki (droga gminna nr 105695 B) 

19. 105698B 0+630 prawa Kisiołki 01 Przy posesji nr  9 

Mikołajki (droga powiatowa nr 1947 B)  ➪ Boguszyce (droga powiatowa nr 1949 B) 

20. 105692B 0+438 prawa Mikołajki 01 Przy świetlicy 

Bacze Suche (DP nr 1943 B) ➪ droga gminna nr 152104 B (Bacze Suche – Czerwony Bór)   

21. 152103B 0+020 lewa Bacze Suche 01 Przy boisku 

ulica Dworna we wsi Stare Kupiski (droga wojewódzka nr 645 ➪ ulica Świerkowa) 

22. 105759B 0+050 lewa Stare Kupiski 01 Przy boisku 

23. 105759B 0+254 prawa Stare Kupiski 02 Przy dz.306/20 

24. 
Teren 

szkoły 
X X Wygoda- szkoła X Plac przed szkołą 

25. 
Teren 

szkoły 
X X Konarzyce- szkoła X Plac przed szkołą 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1794



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/181/17 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników 

wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych zarządzanych przez Gminę 

Łomża, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego 

transportu zbiorowego. 

§ 2. 1. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody 

Gminy Łomża. 

2. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek w Urzędzie 

Gminy Łomża, do którego należy załączyć: 

1) projekt proponowanego rozkładu jazdy; 

2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 

projekcie rozkładu jazdy. 

§ 3. 1. Operatorzy i przewoźnicy posiadający właściwą zgodę na korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych będących w zarządzie Gminy Łomża, mają obowiązek podać do publicznej wiadomości 

rozkład jazdy poprzez zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą  

z dnia 15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 915 z późn. zm.). 

2. Sposób zamieszczenia rozkładu jazdy na przystanku należy uzgodnić z Gminą Łomża. 

3. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do przedsiębiorcy. 

Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą rozkłady 

jazdy, oraz reklam w rozumieniu art. 4 ust. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.). 

§ 4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów 

osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 5. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 6. Wykonywanie manewru zawracania i parkowanie może się odbywać jedynie w miejscach 

wyznaczonych. 

§ 7. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

§ 8. W przypadku niestosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, Gmina Łomża może cofnąć zgodę na ich korzystanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1794


		2017-05-04T11:56:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




